
 1 

  

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број:02-404-42/21 

Датум: 22.4.2021. године 

 

 

 

На основу члана 82.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број:97/16), члана 

90.  и 70.Закона о јавним набавкама БиХ (“Службени гласник БиХ”, број:39/14), Начелник 

Општине Угљевик, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

 

И 

Након разматрања достављене понуде у предмету  јавне набавке роба-радних љетњих 

ватрогасних униформи за потребе Територијално ватрогасне јединице Угљевик, одлучено је да 

се уговор додијели:доо ,,Спарта“ Бања Лука,  са понуђеном цијеном у износу од 5.850,00 КМ 

без зарачунатог ПДВ-а.   
 

 

ИИ 

У поступку јавне набавке роба из тачке 1. ове Одлуке, путем  позива за директан споразум, 

број: 02-404-42/21 понуду је доставио позвани  понуђач. 

 

Након разматрања достављене понуде утврђено је да иста  испуњава  услове постављене 

тендерском документацијом. 

 

ИИИ 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на “wеб-страници Општине 

Угљевик“. 

 

 

 

 

                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

     Обрађивач:                                                                              _______________________ 

________________                                                                        Василије Перић, дипл.ецц. 

 

 

                                                                                                      Шеф Одсјека за јавне набавке,  

Достављено:                                                                                     инвестиције и надзор 

1.Доо“Спарта“ Бања Лука   

2 Одсјек за послове скупштине и људске ресурсе,                      ________________________        

   на објаву и                                                                               Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

3.у предмет. 

  

 


